※再交付手数料は２００円です。

会員証紛失届出 兼 会員証再交付申請書

年  月  日

公益財団法人佐世保市中小企業勤労者福祉サービスセンター 理事長 様

会員番号  －

事業所名

会員氏名
フ リ ガ ナ

印

会員証を紛失したのでお届けします。

なお、会員証を（破損・紛失）したので、手数料を添えて再交付を申請します。

記

受 付 年 月 日 年  月  日

再交付年月日 年  月  日

受 付 印

汚 損 会 員 証

添 付 欄

‐８‐